
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ З  0 3  20 < ?«  “ • Київ № $ / £

Про призначення академічних стипендій 
Президента України на II семестр 
2023/2024 навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 09 червня 1994 р. 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» 
(із змінами), пункту 3 Положення про порядок призначення академічних 
стипендій Президента України студентам вищих навчальних закладів та 
аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 р. № 744 (із змінами), та на підставі пропозицій закладів 
вищої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічні стипендії Президента України студентам 
закладів вищої освіти на II семестр 2023/2024 навчального року згідно з 
додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій щомісяця за місцем навчання стипендіата протягом II семестру 
2023/2024 навчального року з першого числа місяця, що настає після 
закінчення семестрового контролю, за результатами якого призначена 
зазначена стипендія, до закінчення семестру, згідно з навчальним планом, за 
рахунок коштів, передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої 
освіти на виплату академічних стипендій у розмірі, встановленому 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 «Про 
розміри стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових 
установах» (із змінами).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Т. в. о. Міністра



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України 

'3 0 3  2024 р. №

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію Президента України 
на П семестр 2023/2024 навчального року

№
з/п Прізвище, Ім’я, по батькові Назва закладу вищої освіти
1 2 3

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ
1. Губарик

Юрій Святославович
Луцький національний технічний 
університет

2. Лоза
Юлія Олегівна

Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

3. Магдисюк 
Ірина Едуардівна

Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

4. Михайлюк 
Вероніка Андріївна

Луцький національний технічний 
університет

5. Романюк
Анна Олександрівна

Волинський національний університет 
імені Лесі Українки

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ
6. Білоус

Кароліна Станіславівна
Дніпровський національний університет 
Імені Олеся Гончара

7. Білошенко 
Любов Леонідівна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

8. Бушинська
Анастасія Володимирівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

9. Воробйова 
Валерія Валеріївна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

10. Горбунов
Ростислав Віталійович

Криворізький державний педагогічний 
університет

11. КІзІлова
Вероніка Леонідівна

Дніпровський державний технічний 
університет

12. Костенко
Крістіна Леонідівна

Український державний університет науки 
і технологій



2
Продовження додатка

13. Липовецька 
Юлія Максимівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

14. Михальченко 
Катерина Ігорівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

15. Нелюбов
Андрій Дмитрович

Український державний університет науки 
і технологій

16. Осадча
Ольга Романівна

Український державний університет науки 
і технологій

17. Подолянюк
Вероніка Володимирівна

Криворізький державний педагогічний 
університет

18. Приходько 
Дар’я Юріївна

Дніпровський національний університет 
імені Олеся Гончара

19. Сєвєрський 
Максим Вадимович

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

20. Сіренко
Вікторія Вікторівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

21. Чеченін
Микита Кирилович

Дніпровський державний технічний 
університет

22. Школа
Софія Володимирівна

Український державний університет науки 
і технологій

23. Ярошенко
Анастасія Романівна

Донецький національний університет 
економіки і торгівлі імені Михайла Туган- 
Барановського

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
24.

5

Борисов
Дмитро Олександрович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

25. Денисенко 
Вікторія Олегівна

Донбаська державна машинобудівна 
академія

26. Лаврищев 
Олексій Сергійович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

27. Маркітан 
Таїсія Євгенівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»



з
Продовження додатка

28. Мурат
Віктор Михайлович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

29. Петров
Роман ГеннадІйович

Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

ЗО. Станкова
Марина Володимирівна

Донбаська державна машинобудівна 
академія

31. Чоста
Костянтин Сергійович

Донбаська державна машинобудівна 
академія

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
32. Гужа

Марія Олександрівна
Поліський національний університет

33. Ковальчук 
Іван Васильович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

34. Колесникова 
Владислава Дмитрівна

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

35. Петренко 
Наталія Ігорівна

Поліський національний університет

36. Райковський 
Владислав Андрійович

Державний університет «Житомирська 
політехніка»

37. Харчишина 
Юлія Олександрівна

Житомирський державний університет 
імені Івана Франка

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
38. Божко

Валентина Ігорівна
Мукачівський державний університет

39. Долинич
Мирослава Мирославівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

40. Кисіль
Валерія Олегівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

41. Клопотар
Катерина Олександрівна

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»

42. Лендел
Михайло Іванович

Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний 
університет»



4
Продовження додатка

ЗАПОРІ ЗЬКА ОБЛАСТЬ
43. Ачкасов

Владислав Вадимович
Національний університет «Запорізька 
політехніка»

44. Барболін
Микола Олександрович

Бердянський державний педагогічний 
університет

45. Делічобан
Олександра Олегівна

Бердянський державний педагогічний 
університет

46. Дьячкова
АнастасІя Василівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

47. Єгорова
Вероніка Сергіївна

Запорізький національний університет

48. Закутська 
Валерія Євгенівна

Запорізький національний університет

49. Кот
Анастасія Андріївна

Таврійський державний 
агротехнологічний університет імені 
Дмитра Моторного

50. Лукаш
Анастасія Сергіївна

Запорізький національний університет

51. Мазанко
Даніл Євгенійович

Таврійський державний 
агротехнологічний університет імені 
Дмитра Моторного

52. Нікуліна
Анастасія Сергіївна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

53. Розумейко
Назар Олександрович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

54. Самсонова 
Ірина Альбертівна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

55. Степаненко 
Софія Павлівна

Національний університет «Запорізька 
політехніка»

56. Ускова
Світлана Олександрівна

Таврійський державний 
агротехнологічний університет імені 
Дмитра Моторного

57. Устюгова 
Г анна Едуардівна

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

58. Філонова
Анастасія Олександрівна

Запорізький національний університет



5
Продовження додатка

59. Ходаба
Леся Валеріївна

Таврійський державний 
агротехнологічний університет імені 
Дмитра Моторного

60. Яковець
Ольга Євгеніївна

Бердянський державний педагогічний 
університет

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
61. Гуляк

Ксенія Володимирівна
Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу

62. Дедерчук
Олександра Михайлівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

63. Зброй
Анастасія Вікторівна

Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу

64. Іллеш
Вікторія Рудольфівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

65. Перепічка 
Мар’яна Богданівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

66. Турянська
Лідія Олександрівна

Івано-Франківський національний 
технічний університет нафти і газу

67. Угорчук
Ірина Володимирівна

Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ
68. Заступайло 

Олег Олексійович
Центральноукраїнський національний 
технічний університет

69. Кучеренко 
Дар’я Миколаївна

Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира 
Винниченка

70. Мельник 
Анна Михайлівна

Центральноукраїнський національний 
технічний університет

ЛУГАНОІ7ЬКА ОБЛАСТЬ
71. Валенте

Костянтин Євгенович
Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

72. Іванов
Кирило Олександрович

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

73. Копотілов
Максим Володимирович

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»



6
Продовження додатка

74. Мордовцева 
Анастасія Сергіївна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

75. Степанович 
Євгенія Василівна

Державний заклад «Луганський 
національний університет імені Тараса 
Шевченка»

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
76. Аксьонова

Мирослава Василівна
Львівський національний університет 
імені Івана Франка

77. Барило
Назар Григорович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

78. Біланюк
Тетяна Володимирівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

79. Вельган
Андрій Ігорович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

80. Гнатишин
Володимир Володимирович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

81. Горбачова 
Лілія Євгенівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

82. Дідун
Юлія Володимирівна

Українська академія друкарства

83. Загоруйко
Віталій Володимирович

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З. Ґжицького

84. Зварич
Роксолана Мирославівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

85. Климчук
Роман Русланович

Львівський національний університет 
природокористування

86. Клиса
Ольга Андріївна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

87. Коваль
Світлана Олегівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

88. Кутна
Іванна Василівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

89. Луговська
Вероніка Володимирівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка



7
Продовження додатка

90. Лук’янова 
Вікторія Сергіївна

Національний лісотехнічний університет 
України

91. Лукашук 
Тарас Вікторович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

92. Луковець 
Олеся Павлівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

93. Манастирська 
Владислава Анатоліївна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

94. Марення
Олексій Володимирович

Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій 
імені С.З. Ґжицького

95. Матвєєва 
Софія Вікторівна

Українська академія друкарства

96. Михальчук 
Софія Василівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

97. Міщук
Мирослав Володимирович

Національний університет «Львівська 
політехніка»

98. Олійник
Павло Тарасович

Національний лісотехнічний університет 
України

99. Паляниця
Христина Богданівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

10
0.

Паляниця 
Оксана Богданівна

Львівський національний університет 
імені Івана Франка

10
1.

Паращак 
Ірина Василівна

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка

10
2.

Пастернак 
Андрій Тарасович

Національний лісотехнічний університет 
України

10
3.

Погорілець
Мар’яна Володимирівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

10
4.

Станько 
Лідія Ігорівна

Національний університет «Львівська 
політехніка»

10
5.

Тетенкова 
Ірина Юріївна

Львівський національний університет 
природокористування

10
6.

Чворсюк
Ростислав Іванович

Дрогобицький державний педагогічний 
університет імені Івана Франка



8
Продовження додатка

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
10
7.

Гузей
Олександра Петрівна

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

10
8.

Лесковець
Олександра Русланівна

Миколаївський національний університет 
імені В.О. Сухомлинського

10
9.

Ложенко
Катерина Володимирівна

Миколаївський національний університет 
імені В.О. Сухомлинського

ПО Онопрійчук 
Денис Олегович

Миколаївський національний аграрний 
університет

111 Пащенко 
Ксенія Олексіївна

Національний університет 
кораблебудування імені адмірала 
Макарова

112 Степанчук
Дмитро Костянтинович

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

113 Стефанюк
Юрій Олександрович

Національний університет 
кораблебудування імені адмірала 
Макарова

114 Тітаренко
АнастасІя Вячеславівна

Миколаївський національний аграрний 
університет

115 Яремчук
Богдан Олександрович

Чорноморський національний університет 
імені Петра Могили

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ
116 Андрущик 

Марко Геннадійович
Національний університет «Одеська 
морська академія»

117 Войницька 
Ірина Геннадїївна

Одеський національний технологічний 
університет

118 Гавриленко 
Яна Євгеніївна

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

119 Греміт
Катерина Сергіївна

Одеський національний економічний 
університет

12
0 .

Григор’єва 
Анна Вікторівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

12
1.

Духіна
Вікторія Сергіївна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

12
2.

Іордатій
Аліна Едуардівна

Національний університет «Одеська 
морська академія»



9
Продовження додатка

12
3.

Клітин
Микита Євгенович

Одеський національний університет 
імені І.І. Мечникова

12
4.

Кожухар
Анастасы Вячеславівна

Одеський національний економічний 
університет

12
5.

Комлева
Дар’я Володимирівна

Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

12
6.

Кучерявий
Андрій Анатолійович

Одеський державний екологічний 
університет

12
7.

Мартинова
Катерина Олександрівна

Одеський національний морський 
університет

12
8.

Мирза
Анастасія Сергіївна

Одеський державний аграрний 
університет

12
9.

Міхеєв
Валерій Олександрович

Одеський національний технологічний 
університет

13
0.

Молчанова 
Анна Юріївна

Одеський державний екологічний 
університет

13
1.

Новак
Влада Валеріївна

Ізмаїльський державний гуманітарний 
університет

13
2.

Олесюк
Олена Володимирівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

13
3.

Павзюк
Тарас Анатолійович

Національний університет «Одеська 
юридична академія»

13
4.

Поп
Анна Вікторівна

Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет 
імені К.Д. Ушинського»

13
5.

Пужайло
Вероніка Олександрівна

Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет 
імені К.Д. Ушинського»

13
6.

Сноз
Олеся Максимівна

Державний університет інтелектуальних 
технологій і зв’язку

13
7.

Соловйова 
Діана Вячеславівна

Національний університет «Одеська 
політехніка»

13
8.

Стороженко 
Вікторія Вячеславівна

Одеський державний аграрний 
університет

13
9.

Урум
Богдан Вікторович

Одеський національний морський 
університет



10
Продовження додатка

14
0.

Філатова
Марія Олександрівна

Одеський національний університет 
імені І.І. Мечникова

ПОЛТАЕІСЬКА ОБЛАСТЬ
14
1.

Багно
Владислав Ігорович

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

14
2.

Вакула
Вікторія Сергіївна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

14
3.

Горбик
Катерина Василівна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г. Короленка

14
4.

Зайцева
Марія Євгеніївна

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

14
5.

Іваніщева
Валерія Володимирівна

Полтавський державний аграрний 
університет

14
6.

Кіріченко 
Тетяна Віталіївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г Короленка

14
7.

Клиша
Олександра Олександрівна

Полтавський державний аграрний 
університет

14
8.

Конюхова 
Валерія Андріївна

Національний університет «Полтавська 
політехніка Імені Юрія Кондратюка»

14
9.

Коцага
Едуард Олександрович

Полтавський державний аграрний 
університет

15
0.

Тихонович 
Надія Олексіївна

Полтавський національний педагогічний 
університет імені В.Г. Короленка

15
1.

Шишлова 
Юлія Вікторівна

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

15
2.

Юзефович 
Софія Валеріївна

Кременчуцький національний університет 
імені Михайла Остроградського

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ
15
3.

Бадзян
Аліна Олександрівна

Національний університет «Острозька 
академія»

15
4.

Бурченя
Марія Олександрівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

15
5.

Ваколюк 
Марія Сергіївна

Національний університет «Острозька 
академія»

15
6.

Киричук
Богдана Сергіївна

Національний університет водного 
господарства та природокористування



11
Продовження додатка

15
7.

Манько
Яна Русланівна

Національний університет «Острозька 
академія»

15
8.

Попчук
Діана Олександрівна

Національний університет водного 
господарства та природокористування

15
9.

Сергієнко 
Ольга Юріївна

Національний університет «Острозька 
академія»

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
16
0.

Боброва
Анжеліка Леонідівна

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

16
1.

Гашенко 
Аліна Сергіївна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

16
2.

Гелеверя
Каріна Олександрівна

Сумський національний аграрний 
університет

16
3.

Кириченко 
Анна Андріївна

Сумський національний аграрний 
університет

16
4.

Конопля 
Арсен Ігорович

Глухівський національний педагогічний 
університет імені Олександра Довженка

16
5.

Куличенко 
Ірина Михайлівна

Сумський національний аграрний 
університет

16
6.

Максимов 
Іван Ігорович

Сумський державний університет

16
7.

Маценко
Світлана Михайлівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

16
8.

Мочакова 
Наталія Олегівна

Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка

16
9.

Радченко
Олександра Ігорівна

Сумський державний університет

17
0.

Ребенок
Валентина Романівна

Сумський державний університет

17
1.

Савчук
Владислав Олегович

Сумський державний університет

17
2.

Шевченко
Катерина Вікторівна

Сумський державний університет

17
3.

Янішевська 
Владислава Юріївна

Сумський державний університет



12
Продовження додатка

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
17 Боднарчук Західноукраїнський національний
4. Віолета Михайлівна університет
17 Ласкевич Тернопільський національний технічний
5. Олександр Степанович університет імені Івана Пулюя
17 Мацюк Тернопільський національний технічний
6. Софія Олександрівна університет імені Івана Пулюя
17 Мищишин Тернопільський національний
7. Христина Тарасівна педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка
17 Тимощук Тернопільський національний технічний
8. Віталій Дмитрович університет імені Івана Пулюя
17 Удич Тернопільський національний
9. Мар’яна Олегівна педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка
18 Шухманн Західноукраїнський національний
0. Вадим Александерович університет
18 Щербак Тернопільський національний
1. Анастасія Дмитрівна педагогічний університет 

імені Володимира Гнатюка
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

18 Аль-Сьюф Національний технічний університет
2. Ясмін Абдаллаївна «Харківський політехнічний інститут»

18 Андренко Харківський національний університет
3. Катерина Віталіївна імені В.Н. Каразіна
18 Бабенко Харківський національний університет
4. Микита Віталійович міського господарства імені О.М. Бекетова

18 Баранова Національний аерокосмічний університет
5. Єлизавета Олегівна ім. М.Є. Жуковського «Харківський 

авіаційний інститут»
18 Бессмертна Харківський національний автомобільно-
6. Діана Олександрівна дорожній університет
18 Богомольна Харківський національний університет
7. Анастасія Валеріївна імені В.Н. Каразіна
18 Будрій Харківський національний автомобільно-
8. Олександр Сергійович дорожній університет



13
Продовження додатка

18
9.

Волкова
АнастасІя Сергіївна

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

19
0.

Галкевич
Дар’я Олександрівна

Державний біотехнологічний університет

19
1.

Гарна
Уляна Юріївна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

19
2.

Жук
Олеся Іванівна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

19
3.

Іванов
Георгій Юрійович

Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

19 
4 .

Іванова
АнастасІя Дмитрівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені О.М. Бекетова

19
5.

Козьміна 
Юлія Гуріївна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

19
6 .

Котенко 
Анна Олегівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені О.М. Бекетова

19
1 .

Круторог 
Дар’я Євгеніївна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

19
8.

Літкевич 
Артем Романович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

19
9.

Лукін
Ілля Володимирович

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

20
0.

Мальцев
Кирило Вікторович

Державний біотехнологічний університет

20
1.

Мірошник 
Лілія Вячеславівна

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

20
2.

Несчотна
Кристина Дмитрівна

Національний аерокосмічний університет 
Ім. М.Є. Жуковського «Харківський 
авіаційний інститут»

20
3.

Ненова
Дарина Валеріївна

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

20
4.

ОвсяннІков 
Роман Тарасович

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

20
5.

Пліско
Даниїл Анатолійович

Харківський національний університет 
міського господарства імені О.М. Бекетова



14
Продовження додатка

20
6.

Решетняк
В’ячеслав Володимирович

Харківський національний університет 
імені В.Н. Каразіна

20
7.

Рєзніченко 
Димитрій Юрійович

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

20
8.

Савенко
Степан Олександрович

Харківський національний університет 
радіоелектроніки

20
9.

Самойленко 
Олександр Сергійович

Державний бІотехнологічний університет

21
0.

Седякін 
Іван Ігорович

Український державний університет 
залізничного транспорту

211 Собко
Яна Олександрівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

21
2.

Стогул
Кіра Максимівна

Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

21
3.

Столяр
Ірина Вікторівна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

21
4.

Тихоненко 
Аліса Вячеславівна

Національний юридичний університет 
імені Ярослава Мудрого

21
5.

Точона
Євгенія Русланівна

Харківський національний університет 
міського господарства імені О.М. Бекетова

21
6.

Ходачок
Євген Сергійович

Харківський національний університет 
Імені В.Н. Каразіна

21
7.

Чорноног 
Анастасія Юріївна

Державний бІотехнологічний університет

21
8.

Чуканов 
Єгор Артемович

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний Інститут»

21
9.

Яценко
Таїсія Максимівна

Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ
22
0.

Антощук
Артем Володимирович

Херсонський національний технічний 
університет

22
1.

Зубаль
Олена Павлівна

Херсонський національний технічний 
університет

22
2.

Караулан
Світлана Олександрівна

Херсонський державний університет



15
Продовження додатка

22
3.

Лемещук 
Вікторія Ігорівна

Херсонський державний університет

22
4.

Присяжнюк 
Валерія Сергіївна

Херсонський державний університет

22
5.

Яценко
Дар’я Андріївна

Херсонський національний технічний 
університет

22
6.

Яшна
Поліна Олегівна

Херсонський державний університет

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ
22
7.

Возний
Іван Валентинович

Хмельницький національний університет

22
8.

Горбачук
Ігор Миколайович

Хмельницький національний університет

22
9.

Заболотна 
Софія Олегівна

Хмельницький національний університет

23
0.

Коваль
Валерія Олегівна

Хмельницький національний університет

23
1.

Ковальська 
Анастасія Ігорівна

Кам’янець-Подільський національний 
університет імені Івана Огієнка

23
2.

Магась
Любов Геннадіївна

Хмельницький національний університет

23
3.

Олійник
Анастасія Олегівна

Хмельницький національний університет

23
4.

Поляк
Марія Богданівна

Хмельницький національний університет

23
5.

Швайко
Валерія Костянтинівна

Хмельницький національний університет

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
23
6.

Андерс
Наталія Олександрівна

Черкаський національний університет 
Імені Богдана Хмельницького

23
7.

Запорожець 
Влада Олексіївна

Уманський національний університет 
садівництва

23
8.

Клименко
Світлана Олексіївна

Уманський національний університет 
садівництва

23
9.

Олійник
Сніжанна Василівна

Уманський національний університет 
садівництва



16
Продовження додатка

24
0.

Романенко
Еліна Олександрівна

Черкаський національний університет 
Імені Богдана Хмельницького

24
1.

Січкар
Надія Олексіївна

Черкаський національний університет 
імені Богдана Хмельницького

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
24
2.

Базиняк
Віта Костянтинівна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

24
3.

Буджак
Тетяна Василівна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

24
4.

Діяконюк 
Тарас Тарасович

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

24
5.

Дудка
Богдан Валерійович

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

24
6.

Мироняк
Вадим Васильович

Чернівецький торговельно-економічний 
інститут Державного торговельно- 
економічного університету

24
7.

Оринчук
Єлизавета Іванівна

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
24
8.

Босик
Тетяна Андріївна

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

24
9.

Демчук
Софія Олександрівна

Ніжинський державний університет 
Імені Миколи Гоголя

25
0.

Кальян
Анастасія Володимирівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

25
1.

Клесун
Ангеліна Олександрівна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка

25
2.

Коноваленко 
Світлана Олегівна

Національний університет «Чернігівська
політехніка»

25
3.

Лебідь
Олена Олександрівна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка

25
4.

Пустовойт 
Георгій Сергійович

Національний університет «Чернігівська
політехніка»

25
5.

Риженко
Катерина Дмитрівна

Національний університет «Чернігівська 
політехніка»



17
Продовження додатка

25
6.

Семченко
Анна Олександрівна

Ніжинський державний університет 
імені Миколи Гоголя

25
7.

Терещенко
Дмитро Олександрович

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т.Г. Шевченка

МІСТО КИЇВ
25
8.

Азовцева 
Ксенія Сергіївна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

25
9.

Бабік
Ксенія Владиславівна

Східноукраїнський національний 
університет імені Володимира Даля

26
0.

Борук
Дарина Ігорівна

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

26
1.

Бруй
Дмитро Сергійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

26
2.

Бутик
Тарас Васильович

Національний університет харчових 
технологій

26
3.

Бутко
Ксенія Михайлівна

Східноукраїнський національний 
університет імені Володимира Даля

26
4.

Варга
Джае тін-Людвиг 
Людвігович

Київський національний університет
будівництва і архітектури

26
5.

Варський
Андрій Андрійович

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

26
6.

Васильєва 
Орина Ігорівна

Маріупольський державний університет

26
7.

Ваеьковська 
Ольга Олександрівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

26
8.

Витвицький 
Владислав Миронович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

26
9.

Волощук
Ярослав Богданович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

27
0.

Гаранський
Костянтин Олексійович

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

27
1.

Гновенко
Давид Олександрович

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

27
2.

Голік
Катерина Юріївна

Державний торговельно-економічний 
університет



18
Продовження додатка

27
3.

Головко
Таміла Вадимівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

27
4.

Грицаи
Софія Дмитрівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

27
5.

Губар
Інна Михайлівна

Національний університет харчових 
технологій

27
6.

Данилюк
Владислава Володимирівна

Національний транспортний університет

27
7.

Денисенко 
Валерія Геннадіївна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

27
8.

Деньга
Анастасія Євгенівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

27
9.

Джим
Паола Елізабет

Київський національний університет
технологій та дизайну

28
0.

Довга
Катерина Леонідівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

28
1.

Дрозд
Софія Юріївна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

28
2.

Ємельянова 
Валентина Олегівна

Національний авіаційний університет

28
3.

Жер дієва 
Софія Сергіївна

Державний торговельно-економічний
університет

28
4.

Жеребчук 
Діана Сергіївна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

28
5.

Журенко
Денис Віталійович

Національний університет біоресурсІв і 
природокористування України

28
6.

Захожий
Родіон Володимирович

Державний торговельно-економічний
університет

28
7.

Зварич
Дарія Сергіївна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

28
8.

Іванцов
Михайло Олександрович

Національний авіаційний університет

28
9.

Івасенко
Катерина Ігорівна

Державний торговельно-економічний
університет

29
0.

Іжук
Софія Михайлівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова



19
Продовження додатка

29
1.

Капленко
Олексій Андрійович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

29
2.

Каракай
Антоній Юрійович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

29
3.

Карпишинець 
Вадим Васильович

Національний університет харчових
технологій

29
4,

Клименко 
Софія Валеріївна

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

29
5.

Климович 
Ольга Романівна

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

29
6.

Коваль
Ростислав Віталійович

Національний університет харчових 
технологій

29
7.

Ковтун
Анна Олексіївна

Державний торговельно-економічний
університет

29
8.

Красінько 
Ольга Дмитрівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

29
9.

Кузін
Володимир Гамлетович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут Імені їгоря Сікорського»

ЗО
0.

Кулікова
Анна Володимирівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

ЗО
1.

Кучер
Вероніка Вікторівна

Національний транспортний університет

ЗО
2.

Любченко 
Тетяна Ігорівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

ЗО
3.

Мазур
Руслана Володимирівна

Національний університет фізичного 
виховання і спорту України

зо
4.

Михайлюк 
Аліна Миколаївна

Національний транспортний університет

ЗО
5.

Мишко
Олексій Євгенович

Східноукраїнський національний 
університет імені Володимира Даля

ЗО
6.

Молчанов
Тарас Володимирович

Київський національний університет
технологій та дизайну

ЗО
7.

Москаленко 
Олександра Сергіївна

Київський національний університет
будівництва і архітектури



20
Продовження додатка

ЗО
8.

Москаленко 
Ольга Олександрівна

Національний університет «Києво- 
Могилянська академія»

ЗО
9.

Найда
Антон Сергійович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікороького»

31
0.

Нечипорук 
Анна Юріївна

Національний університет харчових 
технологій

311 Петренко
Владислав Олегович

Київський національний університет 
технологій та дизайну

31
2.

Петрова
Софія Володимирівна

Маріупольський державний університет

31
3.

Печєришний 
Олександр Валерійович

Національний авіаційний університет

31
4.

Пилипчук 
Андрій Сергійович

Національний технічний університет
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

31
5.

Полоз
Денис Сергійович

Національний університет харчових 
технологій

31
6.

Полюхович 
Анастасія Федорівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

31
7.

Попрійчук 
Назар Романович

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

31
8.

Прохорова 
Діана Юріївна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

31
9.

Рожнов
Олександр Олександрович

Національний транспортний університет

32
0.

Руля
Олександра ГеннадІївна

Державний торговельно-економічний
університет

32
1.

Рябоконь
Юлія Володимирівна

В'аціональний авіаційний університет

32
2.

Салій
Євгеній Валерійович

Національний технічний університет
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського»

32
3.

Сачок
Ігор Дмитрович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка



21
Продовження додатка

32
4.

Сив’юк
Ольга Олександрівна

Київський національний університет 
технологій та дизайну

32
5.

Скороход
Анастасія Олександрівна

Український державний університет 
імені Михайла Драгоманова

32
6.

Сорокіна
Анастасія Михайлівна

Маріупольський державний університет

32
7.

Сташко
Марія Андріївна

Державний торговельно-економічний
університет

32
8.

Сьорак
Дем’ян Ігорович

Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

32
9.

Терентьєва 
Анастасія Олегівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

33
0.

Фролкіна
Світлана Олександрівна

Маріупольський державний університет

33
1.

Черевань
Анастасія Анатоліївна

Державний торговельно-економічний
університет

33
2.

Шапенко
Наталія Вікторівна

Національний авіаційний університет

33
3.

Шишка
Андрій Олегович

Національний авіаційний університет

33
4.

Шустенко
Софія Олександрівна

Маріупольський державний університет

33
5.

Щербатюк 
Анастасія Дмитрівна

Український державний університет
імені Михайла Драгоманова

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


